

CENA: **101,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert :.)
Adres: **Młynowa 17 lok.1**
Miasto: **Białystok**
Województwo: **podlaskie**
Telefon: **857444460**



OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. oferuje klientom kompleksowe rozwiązania związane z zarządzaniem ochroną środowiska w firmie. Rozwiązania proponowane przez wykwalifikowanych doradców środowiskowych z firmy EkoExpert obejmują wszelkie obowiązki środowiskowe firm związane z prowadzoną działalnością: prowadzenie ewidencji, tworzenie raportów środowiskowych, sprawozdań środowiskowych, dokonywanie rozliczeń z tytułu korzystania ze środowiska, uzyskiwanie pozwoleń środowiskowych, zezwoleń środowiskowych oraz pozyskiwanie finansowania dla projektów ekologicznych w firmie. Firma EkoExpert posiada wieloletnie doświadczenie w kompleksowej obsłudze ekologicznej firm oraz zespół profesjonalistów, którzy zajmują się profesjonalnym doradztwem ekologicznym, doradztwem biznesowym, obsługą firm i instytucji w pełnym zakresie, w tym również oceną, przygotowaniem oraz rozliczeniem projektów ekologicznych w firmie związanych z ograniczeniem wpływu prowadzonej działalności na środowisko, poprawą efektywności energetycznej, budowaniem ekologicznego wizerunku firmy czy zastosowaniem odnawialnych źródeł energii OZE w działalności firmy. Firma EkoExpert opracowała elastyczną ofertę usług środowiskowych dostosowanych do branży, w której działa przedsiębiorstwo, wielkości przedsiębiorstwa, zdolności do samodzielnej realizacji obowiązków środowiskowych oraz planów związanych z rozwojem firmy. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert po przeprowadzeniu audytu środowiskowego przedstawiają najkorzystniejszą formę współpracy ekologicznej uwzględniającą potrzeby środowiskowe firmy oraz preferowany przez klienta zakres usług ekologicznych. Ekspertci środowiskowi z firmy EkoExpert w ramach obsługi ekologicznej zapewniają terminowe składanie raportów środowiskowych, przekazywanie sprawozdań środowiskowych, prowadzenie wymaganych ewidencji tj. m.in. ewidencji wytwarzanych odpadów, uzyskanie stosownych pozwoleń oraz rzetelne opracowanie wniosków o wydanie: pozwolenia na wytwarzanie odpadów, zezwolenia na zbieranie odpadów, zezwolenia na przetwarzanie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów, pozwoleń zintegrowanych, sektorowych. Firma EkoExpert jest liderem branży usług ekologicznych, a staranność w zachowaniu najwyższych standardów w obsłudze klienta, rzetelność oraz nieustanny rozwój sprawiają, że firma EkoExpert jest cenionym partnerem w biznesie. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą obsługi ekologicznej firmy EkoExpert na stronie www.ekoexpert.com.pl, przesyłania zapytań na adres biuro@ekoexpert.com.pl lub telefonicznego kontaktu z doradcą środowiskowym.